

Kontroll av elektriske anlegg

Vi kan nå tilby kontroll av deres elektriske anlegg. Uavhengig av størrelse.

Vi er DNV (Det Norske Veritas) sertifisert for elkontroll av bolig. Dette vil si at du som boligeier kan få rabatt på forsikringen din ved å benytte en sertifisert kontrollør. Du vil etter denne kontrollen få utlevert en sjekklister der evt. avvik blir registrert. Vi kan tilby retting av avvik og om ønskelig utarbeide et prisoverslag før jobben påbegynnes. Du også står fritt til selv å velge elektriker til å rette avvik. Send oss en forespørsel pr e-post så får du en fast pris på oppdraget.

For større bygg benytter vi systemet Norik som tilpasses størrelsen på hvert enkelt anlegg. Du får utlevert en perm der alle opplysninger registreres ihht enhver tid gjeldende regelverk.

Vi tilbyr retting av avvik som serviceoppdrag. Om ønskelig kan det utarbeides en rammeavtale på serviceoppdrag.

Kontakt oss for nærmere opplysninger og pristilbud.

Termografering

Vi kan nå tilby termografering av elektriske installasjoner.

Termografi er en berøringsfri temperaturmåling av objektets varmeenergi.

Termografering av fordelinger og andre elektriske komponenter kan avdekke dårlige termineringer.

Dårlige termineringer/tilkoblinger fører til varmgang som utgjør brannfare og risiko for avbrudd av strømforsyning. Et avbrudd i strømforsyning vil i mange tilfeller medføre store kostnader for bedriften.

Eksempel på termogram av leder med dårlig terminering. En leder er her varmere enn de 2 andre, noe som indikerer at noe er galt.



Vårt personell som til enhver tid utfører termografi innehar godkjenning utstedt av DNV (Det Norske Veritas).

Etter oppdraget vil du få tilsendt en rapport som beskriver resultatet og eventuelle forslag til tiltak.

Vi vil også kunne tilby en komplett elkontroll der termografering inngår som en del av internkontrollen.

Du vil da få alt samlet i en perm.

Ta gjerne kontakt for nærmere opplysninger eller et uforpliktende tilbud tilpasset ditt behov.